
En sommer som den vi havde sidste år,
er især velegnet, hvis man ønsker at
tage på telttur i ferien. Det var netop
vores tanke, da vi pakkede vores telt
plus diverse udstyr, for at tage på telt-
tur - ud og nyde vores frihed. Der er
mange årsager til, hvorfor vi valgte at
tage på telttur. Den mest simple årsag
er, at ingen af os på nuværende tids-
punkt er ejer af et kørekort, hvilket
udelukker at tage af sted med en cam-
pingvogn eller teltvogn spændt efter
den bil som vi heller ikke er ejere af.
Derfor blev rammerne om vores ferie
dannet med scooter og telt.

Flyvesandet 
At tage på telttur er jo det samme som
camping, det vil sige, at det indebærer
meget frihed. Det er netop noget for
unge mennesker som os, idet vi selv
bestemmer, hvor, hvornår og hvor længe
vi vil være af sted. Med telt er det både
let og hurtigt at slå lejr, og ligesådan
når man skal til at pakke det hele
sammen igen. Dette gør, at man har
mere tid til at hygge sig, hvad enten det
gælder strand, sol, fyre, sniksnak eller
pjat. Denne sommer valgte vi dog at
tage 4 dage samme sted, på Flyvesandet
campingplads på Fyn. Grunden til, at vi
valgte at tage alle dage samme sted,
var kun på grund af, at vi havde været
her før, og derfor vidste hvad pladsen
havde at byde på. Ganske som vi kunne
huske, er der en kanon badestrand, og
vi var da også kun lige an- kommet,
da vi tog bikinien frem, og kastede os
ud i vandet på den dejlige strand, i
mellemtiden måtte telt være telt. Da vi
om aftenen havde slået telt op, ikke at
det tog mange øjeblikke, var det tid til
aftensmad.
Vi havde besluttet at grille den aften,
men det skulle vise sig at vi også gril-
lede de andre aftener, ikke kun fordi at
det hører årstiden til, men også fordi vi
den ene aften fik en invitation til grill-

mad fra naboteltet - et par unge friske
gutter, der også var ude for at nyde
sommeren. Det skal dog siges, at der
var masser af muligheder for, at benytte
pladsens køkkenfaciliteter, både når det
gælder madlavning og opvask, vi havde
dog valgt den ”dyre” metode, nemlig en-
gangsservice. På den måde fik vi mere
tid til at nyde vores tur, vores frihed og
det dejlige solskinsvejr.

Hyggelige bålaftener
Når man er på camping er der rig lejlig-
hed for at møde nye mennesker, hvilket
er noget af det som vi sætter pris på. I
år var ingen undtagelse, idet vi mødte
mange nye mennesker, unge som gamle,
dog tilbragte vi mest tid med jævnal-
drene. I dagtimerne var vi for det meste
optaget af sol og strand og idet der var
en hel del andre unge, var der masser
af sjov og spænding i luften.
Om aftenerne grillede vi, og senere hen
på aftenerne, havde pladsen arrangeret,
at der var mulighed for fælles lejrbål
nede på stranden. Dette var noget af det
sjoveste og på samme måde det mest
hyggelige. At sidde i ildens skær og hyg-
ge med et par øl, omgivet af mennesker
- én der fyrede vittigheder af, en der
spillede på guitar, hende med det for-
færdelige grin, for ikke at glemme ham
den søde, som sad overfor osv. osv. Det
blev til 3 hyggelige bålaftener, en masse
myggestik samt en enkel eller to som-
merflirter.Alt taget i betragtning havde
vi en kanon ferie, faktisk var der intet
negativt som er værd at nævne her, og
stemningen var derfor lidt kedelig da vi
skulle afsted. Vi var lige så hurtige til at
pakke sammen, som da vi var ankommet
4 dage i forvejen, blot for at pakke ud.
Forskellen var dog bare, at vi nu havde
endnu en god ferie med i bagagen.
En ferie fyldt med gode oplevelser.
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